UBND QUẬN BÌNH TÂN
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG---------------------------------                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI
KẾT LUẬN THANH TRA SỐ 924/KL-TTQ NGÀY 08 THÁNG 11 NĂM 2017
CỦA THANH TRA QUẬN BÌNH TÂN
-----------------

I. THỜI GIAN:
II. ĐỊA ĐIỂM:

III. THÀNH PHẦN: (Bí thư chi bộ, Thủ trưởng đơn vị, Đoàn thể, Ban Thanh tra nhân dân, Tổ Khối trưởng,…)

IV. NỘI DUNG: Về việc niêm yết công khai Kết luận Thanh tra số 924/KL-TTQ ngày tháng năm của Thanh tra quận Bình Tân Về việc…….
Căn cứ Kết luận…..,
Trường……đã tiến hành họp về việc niêm yết công khai….(đính kèm kết luận thanh tra).
V. THỜI GIAN NIÊM YẾT CÔNG KHAI: 15 ngày, kể từ ngày… đến hết ngày….

VI. HÌNH THỨC NIÊM YẾT CÔNG KHAI: Niêm yết công khai tại…..
Biên bản kết thúc vào lúc    giờ cùng ngày./.

Thư ký                                   Thủ trưởng đơn vị
PAGE
1